
÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

&

÷

&

?

4
4

4
4

4
5

4
5

4
4

4
4

4
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4
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3 campane di legno

Frusta grande

Tamburello basco

Piatto sospeso

Grancassa

3 campane di legno

Frusta piccola

Piatto sospeso "crash"

Grancassa

3 campane di legno

Tamburello basco

Tam-tam
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3 campane di legno
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Piatto sospeso

Grancassa
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Piatto sospeso
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Gong
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Vito Zuraj, ´99per 5  pecussionisti, flauto,gong e synthesizer
"SPACE ECHOES"
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÷
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÷
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4
6

4
6

4
4

4
4

4
5

4
5

4
4

4
4

4
6

4
6

4
4

4
4

3 camp.

Fr. gr.

Tamb.

Pt. sosp.

Gc.

3 camp.

Fr. picc..

Pt. sosp.

Gc.

3 camp.

Tamb.

Tam.

Gc.

3 camp.

Fr. gr.

Pt. sosp.

Gc.

3 camp.

Fr. picc.

Pt. sosp.

3 tomt.

Gc.

Batt. 1

Batt. 2

Batt. 3

Batt. 4

Batt. 5

Synth.




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œ
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æ

J
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Soundblaster  Live!  Program Patch:
General MIDI Patch 102:  FX 6 (goblins)

Hold the C# with the second pedal
to the following sign:
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Fr. gr.

Tamb.

Pt. sosp.

Gc.

3 camp.

Fr. picc..

Pt. sosp.
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3 camp.

Tamb.
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Pt. sosp.
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Batt. 3

Batt. 4

Batt. 5
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